
CONSORZIO ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE DEL PESCHIERA 

FARA IN SABINA - MOMPEO - TOFFIA -  CASTELNUOVO DI FARFA  

PROVINCIA DI RIETI 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 

 N.  7 del 07/12/2019 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 335 DEL 16-11-2019 DOTT. GIAN POALO 

PUGLIELLI PER COMPENSO REVISORE PERIODO 11/11/2018 – 10/11/2019 

 

Il SEGRETARIO 

 
PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 1 del 7-6-1999 è stato nominato il Segretario di questo 

Consorzio; 

CHE con deliberazione dell’Assemblea Consorziale n. 4 del 08-06-2017 è stato stabilito di estendere al Consorzio 

regolamento di contabilità del Comune di Fara in Sabina (ente capofila) con alcuni opportuni adattamenti di seguito 

specificati: 

a. ogni riferimento al servizio finanziario ed al suo responsabile devono intendersi riferito al segretario del Consorzio; 

b. ogni competenza attribuita a responsabili di servizio / settore deve intendersi riferita al segretario del Consorzio; 

RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea Consorziale n. 2 in data 08-03-2018 con la quale è stato nominato revisore 

del conto di questo Consorzio il Rag. Gian Paolo Puglielli di Rieti per fino al 24-12-2020, senza soluzione di continuità con 

l’incarico conferito con deliberazione n. 1 dell’11-11-2014 ed è stato determinato nell’importo annuo di Euro1.000,00, oltre 

Cassa Previdenza ed Iva, il compenso ad esso spettante; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 3 in data 3-4-2018 di impegno di spesa di €. 3.000,00, oltre IVA e Cassa 

Previdenza; 

CONSIDERATO che il predetto professionista ha inviato la parcella n. 335 del 16/11/2019 dell’importo di €. 1.268,80, di cui 

€. 1.000,00 per onorari, €. 40,00 per cassa nazionale previdenza, ed €. 228,80 per Iva, riferita al secondo anno di attività; 

RITENUTO che sussistono tutte le condizioni per la liquidazione della spesa di €. 1.268,80, precedentemente impegnata (Imp. 

N. 8/2019);   

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare, come liquida, la parcella n. 335 del 16/11/2019, dell’importo complessivo di €. 1.268,80 a favore del Rag. Gian 

Paolo Puglielli a saldo delle prestazioni professionali quale revisore dei conti di questo Consorzio, mediante e accredito sul 

conto IBAN IT68U0103014600000000681653 

 

Di imputare la complessiva spesa di €. 1.268,80, come segue: 



- quanto ad €. 800,00 sul Cap. n. 3/1 – impegno n. 8/2019; 

- quanto ad €. 468,00 sul Cap. n. 7/1 – impegno n. 18/2019. 

 

Il Segretario 

Dr. Mauro Di Rocco 

F.to digitalmente 

 

 

 

Visto attestante la copertura finanziaria della spesa 

07-12-2019 

Dr. Mauro Di Rocco 

F.to digitalmente 

 

 

Il presente atto è un documento informatico originale firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs n. 82/2005  

 

 

_________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Copia della presente determinazione è pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on line del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Fara in Sabina lì_________________     Il Messo Comunale 


